۶ فوریه ۲۰۲۵ - ۱۸ بهمن ۱۴۰۳

زمین تخت بود و ناگهان کروی شد!

به بهانه سالگرد انقلاب ۵۷

فواد عبداللہی

صدای آمریکا در یکی از برنامه‌های خود - دی کد - به انقلاب ۵۷ ایران و «اطلاعات گمراه کننده‌ای» که به سرنگونی حکومت پهلوی انجامید، پرداخته است که در نوع خود دیدنی است؛ مهدی آقا زمانی، گزارشگر این برنامه می‌گوید:

با این پیروزی جنبش آزادیخواهانه و برابری طلبانه در ایران میتواند و باید با قدرت بیشتر، متحد تر، با اعتماد به نفس در همه جا برای کسب پیروزیهای بیشتر و برای پایان دادن به حاکمیت ضد زن، پایان استبداد و بی حقوقی، پایان اعدام و زندان و فقر و پایان جمهوری اسلامی و ساختن جامعه ای برابر و انسانی بر ویرانه های آن با گامهای استوارتر پیش برود.

زنده باد آزادی زن

زنده باد آزادی و برابری

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۵ بهمن ۱۴۰۳ - ۳ فوریه ۲۰۲۵

زن کشی در خدمت زن ستیزی جمهوری اسلامی!

مظفر محمدی

اخبار گاهی روزانه کشتن یک زن تکانهنده و ننگ جامعه است. جمهوری اسلامی زنان و دختران جوان را در خیابان ها می کشد و زخمی می کند. در زندان ها شکنجه می کند. افسار امام جمعه ها را برای تحقیر و توهین به زنان رها کرده است.

در این جدال ما اکثریت قاطع جامعه ایم. در این جنگ و جدال راهی و چاره‌ای نداریم جز این که پیروز شویم و دشمن را خلع سلاح و خلع ید کنیم. خلع ید از قدرت، خلع ید از تصرف داراییهای جامعه و بنای جهانی آزاد و برابر و سوسیالیستی بر ویرانه‌ی نظام ویرانگر سرمایه.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۴ بهمن ۱۴۰۳ - ۲ فوریه ۲۰۲۵

در حمایت از اعتصاب معلمان و حقوق بگیران کردستان عراق

دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی)

اعتصاب معلمان و کارمندان در کردستان عراق وارد ششمین روز خود شد ، جمعیت کثیری از معلمان، حقوق بگیران در شهر سلیمانیه در اعتراض به عدم پرداخت حقوق ماهیانه مقابل دفتر سازمان ملل تحصن کرده اند ،

ما همراه با مردم شریف بوکان و مردمی که از شنیدن این تراژدی هولناک خشمگین اند، با مادر نیان، با عزیزان و دل سوزان او، با مردم بوکان و همه مدافعان حقوق کودک، ابزار همدردی می کنیم و مردم را به هوشیاری در مقابل سوء استفاده عوامل و عناصر رژیم از این فاجعه دردناک فرا میخوانیم .

دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی)

۸ بهمن ۱۴۰۳ - ۲۷ ژانویه ۲۰۲۵

نی‌نا را در شبکه‌های اجتماعی زیر دنبال کنید:

سایت نی‌نا
radioneena.com
ساوند کلود
soundcloud.com/radio-neena
اینستاگرام
[instagram.com/radioneena](https://www.instagram.com/radioneena)
تلگرام
<https://t.me/RadioNeenna>
فیسبوک
[facebook.com/radioneena](https://www.facebook.com/radioneena)